1

PRESIDÊNCIA

presidencia@itabuna.ba.leg.br

(73) 2103-2101

CÂMARA MUNICIPAL

PODER LEGISLATIVO

Avenida Aziz Maron, S/N, 1º Andar
Bairro Góes Calmon, Itabuna-BA, CEP: 45.605-412

Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão
Tel.: (73) 2103–2100/2116 – CNPJ: 13.235.726/0001-55

Site: https://itabuna.ba.leg.br/
Instagram: @camaradeitabuna

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA, Estado da Bahia,

no uso de suas atribuições e nos poderes que lhe confere a Lei Orgânica do

Município e o Regimento Interno da Câmara, DECLARA, para os devidos fins,

que NÃO EXISTEM OBRAS PARALIZADAS no âmbito deste Poder

Legislativo Municipal ao longo do exercício de 2024.

JOSÉ ERASMO ÁVILA MARTINS

Presidente

mailto:presidencia@itabuna.ba.leg.br
https://itabuna.ba.leg.br/